

Refskou Poulsen Holding ApS

Skovbrynet 15, 8500 Grenaa

CVR-nr. 25 72 90 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017.

Anne Grete Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Refskou Poulsen Holding ApS Skovbrynet 15 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 25 72 90 05
	Stiftet: 24. november 2000
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Grete Poulsen, Skovbrynet 15, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-24.808	-25.892
Andre finansielle indtægter	257.930	245.058
Øvrige finansielle omkostninger	-290	-2.998
Resultat før skat	232.832	216.168
Skat af årets resultat	-51.281	-51.489
Årets resultat	181.551	164.679
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-118.449	-85.321
Disponeret i alt	181.551	164.679

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.550.334</u>	<u>4.211.089</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.550.334</u>	<u>4.211.089</u>
Likvide beholdninger	<u>2.639.660</u>	<u>25.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.189.994</u>	<u>4.236.494</u>
Aktiver i alt	<u>4.189.994</u>	<u>4.236.494</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	3.347.175	3.465.624
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>4.147.175</u>	<u>4.215.624</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	12.813
Selskabsskat	30.944	8.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.819</u>	<u>20.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.819</u>	<u>20.870</u>
Passiver i alt	<u>4.189.994</u>	<u>4.236.494</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.465.624	3.550.945
Årets overførte overskud eller underskud	-118.449	-85.321
	<u>3.347.175</u>	<u>3.465.624</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	250.000	200.000
Udloddet udbytte	-250.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		